
Integrovaná střední škola, Mladá Boleslav, Na Karmeli 206
Dámská krejčová
1998 – 2001  Vyučení

Prodavačka s inkasem
Baťa
březen 2022 – březen 2024  2 roky a 1 měsíc 

Prodej, Poradenství zákazníkům , úklid prodejny , kasa , výdej e-shop zásilek, sklad...

Prodavač/Logistik
Sportisimo
říjen 2021 – listopad 2021  2 měsíce 

Oddělení skladu, výdej e-shop zásilek, úklid zázemí , doplňování a prodej

Asistentka prodeje
Orsay
2020 – 2020  6 měsíců 

Prodej, obsluha kasy, úklid prodejny, doplňování, přecenovani, poradenství atd.

Vedoucí oddělení ovoce zelenina
Billa
září 2019 – 2019  4 měsíce 

Doplňování, kontrola čerstvosti, objednávky, přeceňováni, úklid prodejny, aranžování, inventury

Prodavačka
Hana Paulová , Jitex Linia
září 2009 – 2019  10 let a 4 měsíce 

Práce na PC , Pokladní systém POHODA Prodej , vyřizování reklamacích , Komunikace ze zákazníky a

poradenství,práce se čtečkou(skenování čárového kódu) Doplňování zboží , aranžování , přeceňování ,

úklid a udržování prodejny, provádění Inventury

Šička
Waigant s.r.o , Mníchovo Hradiště
2000 – 2001  1 rok a 6 měsíců 

Pásová výroba Šití oděvů Kontrola a dokončování oděvů dál

 731******  ver***@***.cz
 Rok narození 1981

Veronika P.

ID: 493761

Vzdělání

Praxe



angličtina  začátečník

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS

Další programy a počítačové znalosti 
Účetní systém POHODA

Sport všeobecně - rekreačně od 6 let se věnuji jízdě na koni ( turistika ) , dále jízda na
kole , na bruslích a v zimě potom dovolená na lyžích. 

Moje další velká vášeň je fotografování , které se věnuji už 10 rokem ,, jde spíše o
amatérský focení profesionálním fotoaparátem.

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy



Kde hledám práci
Mladá Boleslav + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Fakturant/ka
Krejčí / švadlena
Merchandiser
Obchodní asistent
Pokladní
Práce doma
Prodavač
Šička

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Mladá Boleslav

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/prodavacka-s-inkasem-asistentka-prodeje-vedouci-oddeleni-ovoce-zelenina-prodavacka-sicka-prodavac-logistik-zivotopis-493761

	Veronika P.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


